

Protokoll Styrelsemöte

Friluftsförbundet Genarp 2023-05-24

Plats: I kyrkstugan 19.00

Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Helene Hansson, Therese Omme, Johanna Petersen, Jenny Planell

1. Öppnande av mötet
2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.
3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Jenny Planell till justerare.
4. Föregående protokoll
Björnstorps har berättat för oss om att deras jaktperiod, som är den 1 oktober till den 31 januari, är känslig, då speciellt drevjakt med hund. Vi kollar upp hur jaktinformation kan spridas på ett bättre sätt.
5. Årsplanering Kullaläger 25-27 augusti, mörkerrundan
Mötet undrade om inbjudan för Kullalägret är på gång att skickas ut?
Therese kontaktar Annie för att stämma av kring årets Mörkerrunda.
6. Ledarträff, Camp Out, till hösten 2023 16-17 september 2023
Christel har sammanställt en formell inbjudan. Anjelika har gjort frågeformulär och nu inväntas feedback på det materialet. Sista anmälan är den 15 augusti. Peter, Christel och Mikael Strand har möte den 8 juni för att se vilka resurser Genarps stationer behöver. Kolla med några utvalda om de vill vara med och hjälpa till med att exempelvis laga mat. Peter får i uppdrag att höra om Friluftsvårer möjligtvis kan sponsra med torkad mat.
7. TVM-gruppen 08.
Christel ska starta en Facebookgrupp för TVM i Genarp, hon har redan startat ett eget bankkonto för TVM's pengar.
Johanna var och träffade tre TVM 08:or som hade en liten eldar-kväll för ett par veckor sedan. De vill gärna att en vuxen är med och hjälper till att planera. Killarna vill gärna fortsätta att träffas, bara för att hänga eller paddla.
8. Läget i verksamheten
Knytte-19 - Deras senaste träff blev tyvärr inställd. De ska ha avslutning i början av juni.



Genarps lokalavdelning

Knytte -18

Mulle-16/17 - Har haft en träff vid Robin Hood-ön där de bl a gjorde båtar som de sjösatte i ån.

Strövare -15

Strövare -13

2xLufsare -12 - Ena gruppen var på en härlig paddelträff i Kävlingeån där de startade i Gårdstånga och paddlade till Örtofta. Har läger nu på lördag till söndag vid Vantalängan.

Lufsare -11 - Vid deras senaste utflykt var de i Tykarpsgrottan och på söndag ska de paddla i grustaget i Tvedöra.

Lufsare -10 - Fick ställa in senaste träffen, men ska på paddelläger nästa gång de möts.

Lufsare-09 - hade chill 'n grill på Valborg då de bl a gjorde pizza på muurikka. Ska närmast ha läger vid Skärålid och öva in sig på fjälltälten. Avslutningen blir en paddelträff innan det bär av till Jämtlandstriangeln på deras fjällresa i sommar.

TVM-08

Vuxen Mulle

Tipsrundan - Den är avslutad för säsongen.

MTB - För ett par veckor sedan var Endurogruppen på ett lyckat läger på Vallåsen och Halmstad. Om två veckor ska Tjejgruppen och Endurogruppen samtidigt ha en utflykt till Ryssberget.

SUP - Har haft ett par lyckade träffar med relativt många nya och duktiga deltagare. Imorgon bär det av till Snogeholm.

Gravelcykling

Vandring - På lördag blir det en tur till Ven med tio deltagare.

9. Övriga frågor

- Ledarkläder

Pga att vi inte fick något stöd från Sparbanken Finns fond skjuter vi på att skaffa nya ledarkläder.

-Bod. Mats har kollat upp hur mycket material som behöver köpas in för att renovera boden, han köper in det kommande veckor. Datum för att göra jobbet bestäms framöver.

-Medborgarförslag skickas in senast den 11 juni

Jenny har skrivit ihop ett förslag som lästes upp och godkändes av styrelsen och skickas in som föreningens förslag.

-Info från varg-mötet, om vi har tid!

Therese har varit på mötet, en kort sammanfattning är att vi inte har något att vara rädda för när vi är ute i skogarna med våra grupper.

-Ledarträff höst, matlagning

Christel har varit i kontakt med Erik Törnblad och förhört sig om han kan hålla en utbildning för oss i olika metoder att laga mat i naturen. Vi preliminärbokar

Genarps lokalavdelning

honom den 14 eller 21 oktober.

Christel har även kollat upp olika sorters fördjupande sjukvårdsutbildningar som är relativt dyra, frågan är om vi har någon ledare som skulle vara intresserad av att gå den?

-Trisslotter som pris på tipsrundan till minderåriga

Eftersom det inte är lagligt att förse någon under 18 år med lotter föreslår vi att antingen lämnar äldre barn som vill svara på vuxenfrågorna ändå in svaren på de gula barnlapparna, eller anger på vuxentalongerna att personen är under 18 år och därmed inte deltar i denna utlottning.

-Går upp som TVM på Kullalägret

De som ännu inte blivit TVM-invigda innevarande år, kommer ändå att få delta på årets Kullaläger som TVM'are.

-Köpa in ett tvåmanna fjälltält?

Lufsare -09 har behov av ett tvåmannatält till sin fjällresa. Vi bestämmer att vi köper in ett sådant, Christel fixar.

-Johanna lägger ut information på Facebook om ny Knyttegrupp till hösten.

-Christel har varit och köpt våra två nya kanoter i Vissefjärda i Småland. Den ena kanoten hade ett fabrikationsfel som gör att botten buktar in. Om vi inte får rätt på den utifrån instruktioner som vi fått, får vi ta en diskussion med säljaren om hur vi går vidare med det.

Nästa möte 13 juni i kyrkstugan kl 19:00.

10. Mötet avslutas

Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet

Justeras

Mats Hjerthén 2023-05-24

Jenny Planell 2023-05-24